



## پذیرایی از اوباش تازه بازداشتی در زندان‌های خالی

**پلیس** یا **نتیخت میهمان نوروزی خود را** به **روال** هر **سال** از **کف شهر** **جمع کرد** تا **مردمی** که **در ایام عید خانه‌های خود را** برای **سفر ترک می‌کنند**، **قدری خیمه‌نشان راحت** باشد. **اوباش** **دستگیر** **شده** نیز **احتمالا راضی تر** از هر **سال هستند**، **چونکه زندان ها** با **عفو گسترده زندانیان خالی و برای پذیرایی و ویژه آماده‌تر شده است**.

به گزارش خبرنگار ما، فرمانده انتظامی پایتخت از دستگیری ۲۸۰ نفر از اوباش تهران در ششمین طرح دستگیری اشرار خبر داد. سردار «حسین رحیمی» در حاشیه طرح در جمع خبرنگاران حاضر شد و گفت: با پاکسازی ۸۵محل و ۲۹۷قبوخانه، سفره خانه و باشگاه بدنسازی حدود ۲۸۰ نفر از مزاحمین مردم، اراذل و اوباش، عربده‌کنان و گردن کلفتان دستگیر شدند.وی ادامه داد: ۸۹نفر از دستگیر شدگان در زمینه تخریب و شرارت ۵۳ نفر از محامیان نومیس و ۲۸نفر در رابطه با توزیع اقلام ضدفره‌نگی مشروبات و مواد محترقه دستگیر شده‌اند. سردار رحیمی در باره چهارشنبه آخر سال هم گفت: پلیس تهران در آماده‌باش صدورصدی تا آن روز خواهد بود و برخورد جدی با توزیع‌کنندگان مواد محترقه غیرمجاز در دستور کار پلیس آگاهی، پلیس پیشگیری و پلیس امنیت است و واحدهایی که اقدام به فروش مواد آسبیزا کنند، پلمب می‌شوند.سردار رحیمی ادامه داد: ۱۰ میلیون انواع مواد محترقه و دست‌ساز و مخاطره‌آمیز کشف و ضبط شده است. همچنین انباری که شامل ۳ تن اکلیل و سرچ بود نیز پلمب و ۹ انبار دیوی مواد محترقه نیز در مناطق جنوبی کشف و پلمب شد.وی افزود: ۹قبضه سلاح جنگی، ۴۰قبضه سلاح سرد، ۱۰۷ عدد فشنگ و هفت‌دستگاه خودر و کشف شد. همچنین ۷۰ دستگاه موتور که وسیله جرم اراذل و اوباش بود نیز کشف و ضبط شد که یک دستگاه از این موتورها مسروقه بوده است. سردار رحیمی به طرح نوروزی پلیس تهران اشاره و بیان کرد: از ۲۳بهمن تا ۹ت اسفند پلیس تهران با جدیت و آمادگی کامل در این طرح شرکت دارد ضمن آنکه هر شب از ساعت ۳بعدازظهر تا ۱۰شب در معابر و خیابان‌ها حضور فعال دارد تا آرامش را برای مردم و شهروندان به ارمغان آورد. وی گفت: دستگیر شدگان در شب عید تحویل دستگاه قضایی خواهند شد و متممب‌گیری یا دستگاه‌قضایی است.

## درخواست قصاص برای پدر ختاکار



**مردی که ساعاتی قبل از تحویل سال ۹۷ همسرش را به قتل رسانده‌بود در حالی روز گذشته پای میز محاکمه ایستاد که فرزندانش برای او درخواست قصاص کردند.**
به گزارش خبرنگار نما، پرونده‌های همسرکشی با انگیزه‌های مختلف مدام در حال شکل گرفتن است.نداشتن مهارت‌های زندگی و عدم احترام به حقوق فرد مقابل سبب شده است تا روحین به جای حل کردن اختلاف‌های خود توسط خود یا مشاوران دست به از تکاب خشونت بزنند.

در این پرونده که بیست و نهم اسفندسال ۹۶ تشکیل شد، مردی ۴۹ساله به‌نام اصغر، مأموران پلیس تهران را از قتل همسرش با خبر کرد. لحظاتی بعد مأموران با حضور در محل با جسد زن ۴۵ساله به نام نعیمه روبه‌رو شدند. همچنین مادر سالخورده مقتول هم که به شدت زخمی شده‌بود به بیمارستان منتقل شد.

با انتقال جسد به پزشکی قانونی و کامل شدن تحقیقات پرونده به شعبه دوم دادگاه یک استنات تهران فرستاده شد و متهم صبح دیروز مقابل هیئت قضایی به ریاست قاضی زالی و مستشار دلواری قرار گرفت. ابتدای جلسه پسر و دختر مقتول در حالیکه برادر کوچکترشان اعلام گذشت

کره بود برای صدمات وارده درخواست دیه و برای قتل مادرشان در خواست قصاص کردند و گفتند می خواهند پدرشان هر چه زودتر اعدام شود.

در ادامه متهم در جایگاه قرار گرفت و باقول جرمش گفت: «عاشق همسرم بودم، اما از سال ۹۳ رابطه همسرم با من سرد شد. کارگر مشخصات محکوم له: حسن ملک پور،آژر مشخصات محکوم علیه: محسن هاشمی مجهول امکان محکوم به: بموجب دادنامه شماره ۱۳۱ مورخ ۹۷/۷/۲۰ شورای حل اختلاف شعبه ۵ ه وفق دادنامه شماره شعبه دادگاه تجدیدنظر استان قطعیّت حاصل کرده است محکوم علیه محکوم است به پرداخت مبلغ ۴۴۱/۰۰۰/۰۰۰ ریال بعنوان اصل خواسته و مبلغ ۷۶۱۰/۰۰۰ ریال بابت هزینه دادرسی و ونیز خسارت تاخیر-رتادیه از تاریخ سر رسید چک ۹۵/۵/۲۸ لغایت اجرای حکم درحق محکوم له و نیم نسرودلتی درحق صندوق دولت-محکوم علیه مکلف است از تاریخ ابلاغ اجرائیه: ۱. پس از ابلاغ اجرائیه ظرف ده روز مفاد آن را به موقع اجرا گذارد. ۲. ترتیبی برای پرداخت محکوم به بدهد ۳. مالی معرفی کند که اجرا حکم و استیفا محکوم به از آن میسر باشد و در صورتی که خود را قادر به اجرای مفاد اجرائیه نماند باید ظرف ده روز صورت جمع‌داری خود را به قسمت اجرا تسلیم کند. ۴.رمالی نندار صریحا اعلام نماید هرگاه ظرف سه سال بعد از انقضای مهلت مذکورمعلوم شودکه قادر به اجرای حکم و پرداخت محکوم به بوده‌اید لیکن برای در پرداخت اموال خود را معرفی نکنید یا صورت خلاف واقع از داری خود بدهید به نحوی که اجرای تمام یا قسمتی از مفاد اجرائیه متعسر باشد به مجازات حبس از ۶۱ روزتا عمام محکوم خواهید شد ۴. علاوه برموارد بالا که قسمتی ازماده ۲۴ اجرای احکام مدنی می‌باشد به قانون اجرای احکام مدنی و قانون مذبذب آیین دادرسی مدنی مصوب ۹۷/۷/۲۱ و همچنین مفاد قانون نحوه اجرای محکومیت‌های مالی مصوب ۱۰/۱۳۷۷ که ظهر برگ اجرائیه درج گردیده است توجه نموده و به آن عمل نماید.

**م الف ۴۴۱۵ /مدیردفتر شعبه ۵ شورای حل اختلاف شهرستان اسلامشهر**

**مرد سالخورده که پس از ازدواج با زنی**

**میانسال او را طلاق داده و سپس او را به قتل**

**رسانده است، می گوید پسرش در انتقال**

**جسد مثله شده مقتول به او کمک کرده است.**

به گزارش خبرنگار ما، نداشتن مهارت زندگی برای کنترل مشاجره با اعضای خانواده یا دیگران خیلی زود می تواند به حد حاد‌های خوئین ختم شود. در پرونده‌ای که به تازگی در پلیس آگاهی تهران رمزگشایی شده مرد سالخورده به دلیل نداشتن این مهارت دست به چاقو برده و همسر سابقش را به قتل رسانده است.
۲۱بهمن ماه امسال زنی به مأموران کلانتری ۱۵۲ خزانه قبل داد که خواهر ۵ساله‌اش مریم سه‌ماهگی در خانه خارج شده و دیگر برنگشته است. او گفت: مریم یکسال قبل با مردی ۷۰ساله ازدواج کرد، اما در بیهشت‌ماه سال از او طلاق گرفت. وی ادامه داد: من و مریم با هم در خانه‌ای در خیابان مسعودیه زندگی می کردیم، او سه‌ماه قبل از خانه خارج شد و دیگر برنگشت و در این مدت هم به دنبال او گشتم اما اثری از خواهرم پیدا نکردم.

بعد از مطرح شدن شکایت، پرونده به دستور بازپرس شعبه چهارم دادسرای امور جنایی به اداره یازدهم پلیس آگاهی تهران فرستاده شد. خواهر مریم وقتی مرود تحقیق دوبار قرار گرفت جزئیات بیشتری از زندگی خواهرش در اختیار پلیس گذاشت. او گفت: من چندبار به در خانه شوهر سابقش که مردی ۷۰ساله به

## حوادث

سرویس حوادث ۸۴۹۸۴۳۵

## قتل همسر سابق بر سر پول قرضی

نام علیرضا است و در نظام آباد زندگی می‌کند، رفتم اما او هر بار گفت که از مریم خبر ندارد. کارآگاهان پلیس بعد از اطلاعاتی که خواهر مریم در اختیار آنها گذاشت دست به تحقیق زده و متوجه شدند علیرضا همراه پسر ۴۲ساله‌اش مصطفی زندگی می‌کند. مصطفی تا مدتی قبل در پردیس زندگی می کرد اما به خاطر اعتیاد شدید از همسرش جدا شده است و همراه پدرش زندگی می کند. همچنین مشخص شد که بعد از یادبید شدن مریم، علیرضا یکبار با خوردن قرص قصدخودکشی داشت که به بیمارستان منتقل شده و نجات پیدا کرده‌بود. کارآگاهان همچنین با رد بایی شماره حساب حساب مریم متوجه شدند که در سه‌ماه گذشته ۳۰میلیون تومان از حساب او برداشت شده است. مأموران پلیس با ردبایی تراکتش‌های انجام شده به چند رستوران و مرکز خرید رسیدند و با بررسی دوربین‌های مداربسته انجا متوجه شدند که برداشت کننده از حساب کسی نیست جز مصطفی، بنابراین به دستور بازپرس او بازداشت کردند، اما او گفت که از ماجرای قتل مریم خبر ندارد.

برای خرید بیخچال خانه به من پول قرض داده است و حالا باید آن را پس بدهم که قبول نکردم. سر این موضوع با هم مشاجره کردیم. وقتی دعوی ما بالا گرفت عصبانی شدم و دست به چاقو آشینخ خانه بردم و ضربه‌ای به گردش زدم که کشته شد. بعد از آن تا ظهر بالای سر جسد نشستم. سرانجام به پسر مصطفی زنگ زدم و خواستم به خانه بیاید. وقتی خودش را رساند از برای انتقال جسد کمک خواستم.



پسرهم جسد را مثله کرد و بعد از بستهبندی با ماشین او بسته‌ها را به جاده هراز بردیم و هر بسته را جایی رها کرده و به خانه برگشتیم. سرهنگ کارآگاه علی ولیپور گوذری، معاون مبارزه با جرائم جنایی پلیس آگاهی تهران بزرگ گفت: با اعتراف علیرضا به ارتکاب قتل، پرونده از اداره یازدهم پلیس آگاهی به اداره ویژه قتل ارجاع شد و تحقیقات بیشتر از پدر و پسر در این اداره جریان دارد.

### قاتل ۱۶ ساله: قصد قتل نداشتم

**پسر ۱۶ساله‌ای که به اتهام قتل دوست**

**۱۸ساله‌اش بازداشت شده است، می گوید به خاطر زورگیری‌های مقتول یا او اختلاف داشت، اما انگیزه‌ای برای ارتکاب قتل نداشته است.**
به گزارش خبرنگار ما، نداشتن ارتباط والدین با فرزندان خود سبب می‌شوند که آنها به جای مطرح کردن مشکلاتشان برای والدین خود و در خواست کمک از آنها مشخصا برای حل مشکل دست به کار شوند که گاهی ممکن است به حوادثی ناگوار منجر شود. در پرونده‌ای که در پلیس آگاهی تهران در جریان است پسری ۱۶ساله وقتی با سلطه‌طلبی یکی از دوستانش مواجه شد به جای مراجعه به اعضای خانواده‌اش و درخواست کمک از آنها او را درگیر شد و حادثه خوئین اتفاق افتاد. در این پرونده که ۱۲ بهمن امسال تشکیل شد رهگذری، مأموران کلانتری ۹۰ مجدیدبه راز کشف جسد پسر، نوجوان در تقاطع بزرگراه رسالت با امام علی با خبر کرد. تحقیقات پلیس بعد از حضور در محل مشخص شد که پسر ۱۸ساله که می‌لادنام داشت با چاقویی که کتر جسد رهاشده بود از ناحیه شکم هدف قرار گرفته و به قتل رسیده‌است.بعد از آن بود که بازپرس ویژه قتل تهران به همراه کارآگاهان اداره دهم پلیس آگاهی در محل حاضر شدند. همزمان با انتقال جسد به پزشکی قانونی معلوم شد که میلاد آخوین بار با دوست ۱۶ساله‌اش فرهاد

تماس داشته است. بعد از به دست آمدن این اطلاعات فرهاد دو روز قبل به اداره دهم پلیس آگاهی دعوت شد. او وقتی مورد تحق قرار گرفت به قتل میلاد اعتراف کردو گفت:از چندسال قبل با میلاد دوست بودم باهم در یک مدرسه درس می خواندیم. البته او دو سال از من بزرگتر بود. میلاد همیشه به من زور می گفت به طوری که من تحت سلطه او قرار گرفته بودم و مجبور بودم به حرش گوش کنم تا اینکه او از مدرسه ما رفت. متهم ادامه داد: در حالی که امیدوار بودم دیگر با او مواجه نشوم چندروز قبل از حادثه تماس گرفت اما به تماسش جواب ندم. بعد هم شروع به ارسال پیامک‌های تهدیدآمیز کرد و قرار ملاقات گذاشت. من هم تصمیم گرفتم سر قرار حاضر شوم. آن روز وقتی تقاطع بزرگراه رسالت با امام علی حاضر شدم میلاد سرر قرار حاضر بود. او بعد از دیدن من شروع به تهدید کرد و بعد چاقو کشید و باهم درگیر شدیم. هنگام درگیری یک لحظه چاقو از دستش‌هاش‌دو به دست من افتاد که نمی‌دانم چطور به شکم او وارد شد. وقتی هم که روی زمین افتادم من از محل فرار کردم. متهم گفت: من قصد قتل نداشته‌ام اما به خاطر رفتارهای او تحت فشارهای عصبی قرار گرفته بودم که حادثه اتفاق افتاد.

سرهنگ علی ولی پور گوذری، معاون مبارزه با جرائم جنایی تهران گفت: بعد از کامل شدن تحقیقات پرونده برای رسیدگی به دادگاه ویژه جرائم ارجاع شد.



### مرد عطار

### سفارش سرق ت می‌داد

**مرد عطار که برای سرق ت گوشی‌های تلفن همراه دو سارق اجیر کرده بود سرانجام به دام پلیس افتاد.**
به گزارش خبرنگار ما، روز پنج‌شنبه هشتم شهرپورماه امسال مردی به اداره پلیس رفت و از دو پسر جوان موتورسوار به اتهام زورگیری شکایت کرد. شاکی گفت: دقایقی قبل در خیابان شهید مدنی دو پسر سوار بر موتورسیکلت آپاچی راه مرا سد کردند. آنها مسلح به قمه بودند و به زور تلفن همراه، عینک آفتابی و کیف پولم را گرفتند و گریختند. با طرح شکایت کارآگاهان پلیس آگاهی پایتخت به دستور قاضی علی وسیله ایرد موسی در این باره تحقیق کردند. در حالی که تحقیقات ادامه داشت شکایت‌های مشابهی به پلیس گزارش شد. مأموران پلیس متوجه شدند یکی از موبایل‌های سرقتی در اختیار مردی به نام سرویس که از مالخران حرفه‌ای و سابقه دار است فعال شده است. بدین ترتیب او را بازداشت کردند. متهم در بازجویی‌ها به خرید تلفن‌های سرقتی از سارقان با همدستی سارق سابقه داری به نام جمشید اعتراف کرد. پس از این مأموران جمشید را بازداشت کردند. جمشید در بازجویی‌ها جرم خود را انکار کرد و مدعی شد آخرین بار که پس از پنج‌سال حبس از زندان آزاد شده به سراغ مالخری و سرق ت رفته است. سرویس در ادامه بازجویی‌ها مدعی شد سرده‌ست بان‌د جمشید است و به خاطر اینکه او، همسر و فرزندان‌ش را تهدید به قتل کرده است اعترافش را پس گرفته است. پس از این مأموران دوباره جمشید را مورد بازجویی فنی قرار دادند. این بار متهم لب به اعتراف کشود و گفت: سال‌های زیادی است که در باندهای سرق ت و خرید اموال مسروقه فعالیت دارم. ابتدا مغازه موبایل فروشی و تعمیرات موبایل داشتم و در پوشش آن گوشی‌های سرقتی را می خریدم و می فروختم. آخرین باری که از زندان آزاد شدم تصمیم گرفتم برای اینک مأموران به من مشکوک نشوند مغازه عطاری باز کنم و در پوشش آن تلفن همراه سرق تها را به فروش کنم. من با دو نفر از سارقان سابقه‌دار به نام‌های حمید و ارش که موتور سیکلت آپاچی دارند دوست هستم و به آنها سفارش سرق ت می‌دم و آنها می‌روند و سرق ت و زورگیری تلفن همراه سرقتی را به من می‌فروختند. در حالی که تحقیقات از متهمان ادامه دارد مأموران به دستور قاضی علی وسیله ایرد موسی تحقیقات خود را برای دستگیری دو سارق خشن آغاز کردند.

### بازداشت سارق مسلح طلافروشی

**سارق مسلح قبل از دستبرد به طلافروشی در شهرستان خمینی‌شهر بازداشت شد.**

به گزارش خبرنگار ما، سرهنگ علی جعفری نژاد فرمانده انتظامی شهرستان خمینی‌شهر گفت: این حادثه دو روز قبل اتفاق افتاد و مأموران پلیس با تماس مردمی در محل حاضر شدند و سارق را که قصد دستبرد داشت بازداشت کردند. وی گفت: سارقی فردی غیربومی و فاقد سابقه کیفری بود که به مراجع قضایی تحویل داده شد.

### آگهی مزایده اموال منقول – نوبت اول

به استناد پرونده کلاسه ۹۷.۴۰۰ش ۳ اجرا احکام حقوقی محکوم علیه تعاونی مسکن شرکت شهرک‌های صنعتی زاهدان محکوم است به پرداخت ۴۸۷۱۵۲۷/۳۴۰ ریال اصل خواسته در حق محکوم له آقای قاسم ریگی فرزند احمد و ۷۰۰۰/۰۰۰ ریال حق الاجراء دولتی در حق دولت که محکوم له با تقاضا توقیف اموال منقول به شرح ذیل را نموده که با توجه به ارجاع به کارشناس و ارزیابی وسایل مذکور به شرح ذیل اعلام می‌گردد.
۱. تابلو کنترل (فرمان) آسانسور، آریان کنترل با تاریخ ساخت ۱۳۹۱ که شماره سریال‌های ۶۶۱/۱۵۱۹۸ و ۶۹۷/۱۵۱۹۸ و ۶۰/۱۵۱۹۸ و ۱۷۹/۱۵۱۹۸ / به صورت اکینند و داخل کارتین به قیمت ۴۰۰۰/۰۰۰ ریال جهت هر دستگاه و جمعا هر ۵ دستگاه مبلغ ۲۰۰۰۰/۰۰۰ \*۲. کابیل برق از نوع مسی و به سطح مقطع ۴×۳ میلیمتر به متر از ۱۰۰۰ طول به صورت قرقره از قرار هر متر طول ۹/۰۰۰ ریال و یک قرقره مبلغ ۹۰/۰۰۰ ریال \*۳. قفل چان لیفت داخل جعبه به تعداد ۲۰ عدد و هر عدد به مبلغ ۷۲۰۰/۰۰۰ ریال و جمعا ۱۴۱۰۰۰/۰۰۰ ریال \*۴. کاورتور به همراه متعلقات آن از کارخانه آسان شایان به تعداد ۵ عدد و از قرار هر عدد ۷۲۰۰۰/۰۰۰ ریال و جمعا مبلغ ۳۶۰۰۰/۰۰۰ \*۵. دیکتاتور انسآ (onsa) داخل جعبه به تعداد ۵ عدد و هر عدد از قرار ۴۸۰۰۰/۰۰۰ ریال \*۶. درب کابین آسانسور به صورت دولته (تومات تلکسپوی) به همراه ریل‌های مربوطه به طور کامل جهت ۵ دستگاه آسانسور و از قرار هر کدام ۶۰۰۰۰/۰۰۰ ریال جمعا به مبلغ ۳۰۰۰۰/۰۰۰ ریال \*۷. شاسی داخل کابین از نوع معمولی (چفت نیچ توقف) به ارتفاع حدود ۹۰ سانتیمتر به تعداد ۵ عدد و هر عدد از قرار ۵۰۰۰/۰۰۰ ریال جمعا به مبلغ ۲۵۰۰۰/۰۰۰ ریال \*۸. ترمول کابین ۲۰ رشته دات وایلر به مقدار ۳۰۰ متر طول، از قرار هر متر طول ۲۵۰/۰۰۰ ریال و جمعا ۷۵۰۰۰/۰۰۰ ریال \*۹. تابلو برق سه فاز (صفر و یک) از جنس فلزی شامل کلید سه فاز و پریز برق و کلید گردان به ابعاد ۳۰×۴۰ سانتیمتر به تعداد ۵ دستگاه و هر دستگاه به مبلغ ۲/۰۰۰/۰۰۰ ریال و جمعا ۱۰۰۰۰/۰۰۰ ریال \*۱۰. فلکه مرز گرد به صورت اکینند به تعداد ۵ عدد و هر عدد از قرار ۴/۰۰۰/۰۰۰ ریال جمعا به مبلغ ۲۰۰۰۰/۰۰۰ ریال \*۱۱. سیم مسی به مقطع چهار میلیمتر (سیم مسی نمره چهار) به تعداد یک حلقه و هر حلقه به مقدار یک صد متر طول و مبلغ هر متر طول ۳۰/۰۰۰ ریال که جمعا یک حلقه ۳/۰۰۰/۰۰۰ ریال \*۱۲. وزنه چدنئ آسانسور به تعداد ۱۱۴ عدد به طول ۶۴ سانتیمتر و وزن تقریبی ۲۵ کیلوگرم از قرار هر کیلوگرم ۲۷/۰۰۰ ریال و جمعا جهت ۱۱۲ وزنه (۳۹۶۰ کیلوگرم) به مبلغ ۳۰۷۸۰۰۰/۰۰۰ ریال \*۱۳. موتور آسانسور از برند آکیش ساخت کنسور ترکیه که یکی داخل جعبه چوبی موده و دومی از جبهه خارج گردیده که به دلیل گذشت زمان مقداری از رنگ بدنه آن رفته بود (قرار داشتن در معرض آفتاب) به تعداد دو دستگاه که هنوز دو دستگاه که هنوز استفاده نشده‌اند و از قرار هر دستگاه به مبلغ ۱۲۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال و جمعا به مبلغ ۲۴۰۰۰۰/۰۰۰ ریال
به شرح مندرج در نظریه کارشناسی کل مبلغ فوق جمعا ۷۱۰۰۷۳۰۰/۰۰۰ ریال، تعیین و اعلام می‌گردد.
نهایتا این اجرا پس از طی مراحل قانونی و عدم پرداخت محکوم به توسط محکوم علیه، قصد دارد در تاریخ ۱۳۹۷/۱۲/۲۷ دوشنبه از ساعت ۹ الی ۱۱ صبح با حضور نماینده محترم دادستان و همچنین محکوم له، در محل اجرای احکام مدنی دادگستری زاهدان از طریق مزایده عمومی اموال توقیفی محکوم علیه به قیمت پایه کارشناسی به فروش برساند.
طالبین و خریداران می‌توانند همه روزه تا یک هفته قبل از زمان مزایده از اموال مورد مزایده با هماهنگی این اجرا بازدید و در زمان مزایده حضورا شرکت نمایند. بدیهی است اموال مورد مزایده به کسی فروخته خواهد شد که بالاترین مبلغ را پیشنه‌اد نمایند و خریدار بایستی مبلغ ۱۰ درصدی پیشنه‌ای مزایده را فی المجلس به حساب سپرده دادگستری زاهدان واریز نماید و مابقی را ظرف مدت یک ماه به حساب سپرده دادگستری واریز و تحویل اجرای احکام مدنی نماید و پس از تایید مزایده توسط دادگاه مبلغ ده درصدی واریزی به خریدار مسترد خواهد شد و در صورتی که خریدار مابقی وجه مزایده را در زمان مقرر به حساب سپرده واریز ننماید و با اعلام انصراف نماید مبلغ ده درصدی پیشنه‌ای خریدار به نفع دولت ضبط خواهد شد و خریدار حق هیچگونه اعتراضی را نخواهد داشت.
تشریفات مزایده با رعایت مواد ۱۱۳ به بعد قانون اجرای احکام مدنی در صورت نبود خریدار طلبکار نیز می‌توانند در قبال طلب خود از اموال مورد مزایده قبول نمایند.

**م الف: ۲۲/۳۰ /ناجیان – مدیر دفتر اجرای احکام حقوقی زاهدان**

**م الف ۴۴۱۴ /مدیردفتر شعبه ۲۱ شورای حل اختلاف شهرستان اسلامشهر**